logo    pronax group, s.r.o.   profesionálne náradie   


Motocykle


akcia najpredávanejšie
Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati (Testastretta)
Camshaft Locking Tool | for Ducati (Testastretta)
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre 4-ventilové modely Ducati 749, 999 s motormi Testastretta vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 40 g
Cena u nás: 14,88 € (448,27 Sk)

img


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 4-ventilové motory
Camshaft Locking Tool | for Ducati 4-Valve engines
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre modely Ducati 748, 916, 996 a Desmoquattro nie je určené pre ST4 a S4 motory vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 60 g
Cena u nás: 14,76 € (444,66 Sk)

img


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati 851, 888, 916, 996
Camshaft Locking Tool | for Ducati 851, 888, 916, 996
určené pre aretáciu vačkového hriadeľa pri výmene rozvodového remeňa, testovaní časovania motora apod. vhodné pre modely Ducati 851, 888, 816 a 996 vyrobené z eloxovaného hliníka hrubá hmotnosť 100 g
Cena u nás: 21,00 € (632,65 Sk)

img


Aretačný prípravok vačkového hriadeľa, pre Ducati, 2 diely
Camshaft Locking Tool | for Ducati | 2 pcs.
potrebné pri uvoľnení centrálnej skrutky kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati Diavel (Carbon), Monster, Multistrada, Streetfighter a Superbike obsahuje dva uzamykacie prípravky hrubá hmotnosť 240 g
Cena u nás: 33,48 € (1 008,62 Sk)

img


Bity pre motocykle, vnútorný 6-hran, 17 - 24 mm
Bit Set | for Motorcycles | Internal Hexagon | 17 - 24 mm
je potrebný pri prácach na nápravách a vidliciach motocykla adaptér s prídržnou guľôčkou 12,5 mm (1/2") pohon veľkosti bitov: 17 - 19 - 22 - 24 mm, hriadeľ 10 mm (3/8"), šesťhranný hriadeľ materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 310 g
Cena u nás: 22,32 € (672,41 Sk)

img


Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M5 x 0,8 mm
Camshaft Locking Pin Set | for Ducati, M5 x 0,8 mm
pri výmene rozvodových remeňov alebo pri opravách a údržbe hláv valcov vhodné pre Ducati models with 2 valve engines V-twin engines equipped with split cam pulleys Monster 695 2007 - 2008, Monster 750IE 2002, Monster 800, 800S 2003 - 2004, Monster 900IE 2002, Monster S2R 800, S2R Dark 2005 - 2007, Super Sport 620S, 750 Sport, 800, 800S, 800SS, 900 Sport 2002 - 2004 veľkosť závitu: M5 x 0,8 mm
Cena u nás: 54,72 € (1 648,49 Sk)

img


Čapy na aretáciu vačkového hriadeľa, pre Ducati, M6 x 1.0 mm
Camshaft Locking Pin Set | for Ducati, M6 x 1.0 mm
na blokovanie vačkových hriadeľov v ich časovej polohe pri výmene rozvodových remeňov a hnacej remenice vhodné pre modely Ducati 2005 s 3 ventilovými motormi veľkosť závitu: M6 x 1,0 mm sa používa ako OEM 887132257 hrubá hmotnosť 54 g používa sa ako OEM1 88713.2257 Ducati
Cena u nás: 36,48 € (1 099,00 Sk)

img


na držanie príruby alternátora a rozdeleného prevodu kľuky hriadeľa vhodné pre modely BMW K používa sa ako OEM 124600 BMW hrubá hmotnosť 750 g
Cena u nás: 88,42 € (2 663,74 Sk)

img


umožňuje odstránenie a opätovné krútenie matice kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati 748 a 916 pohon vonkajšieho 6-hranu 19 mm hrubá hmotnosť 190 g profil pohonu vonkajší 6-hran otvor kľúča 19 mm
Cena u nás: 56,06 € (1 688,86 Sk)

img


umožňuje odstránenie a opätovné krútenie matice kolesa vačkového hriadeľa vhodné pre modely Ducati 749, 999, 1098 848 a 1198 pohon vonkajšieho 6-hranu 19 mm hrubá hmotnosť 200 g profil pohonu vonkajší 6-hran otvor kľúča 19 mm
Cena u nás: 54,00 € (1 626,80 Sk)

img


dvojitá hlavica s 55 mm 12-hranom a 30 mm 6-hranom na demontáž zadného a predného kolesags vhodné pre upevnenie kolies, ktoré bolo preťažené alebo čiastočne zadrhnuté pre ručné aj nárazové kľúče materiál: legovaná oceľ SCM440 vhodné pre modely Ducati: Superbike 1098, 1198, 1199, Panigale, Streetfighter 1098, Multistrada 1200 a Diavel profil pohonu vnútorný štvorhran veľkosť profilu pohonu,
Cena u nás: 109,20 € (3 289,76 Sk)

img


určené pre demontáž a montáž poistných matíc Suzuki pre modely:  SV 650 / 1000, DL 650 / 1000,  GSX-R 750 / 1000 / 1100 za použitia račne: 1/2" hrubá hmotnosť 180 g zušľachtenie povrchu - chrómovaný, matný materiál Chróm-vanádiová oceľ
Cena u nás: 21,12 € (636,26 Sk)

img


na montáž a demontáž výsuvných čapov kolies motocyklov - pre montáž a demontáž tuhej hnacej nápravy typu full-floating (koleso je uložené na dvoch valivých ložiskách na vonkajšom moste nápravy - plávajúca náprava) tri veľkosti vnútorného 6-hranu: 19 mm - Yamaha 22 mm - Kawasaki, BMW 24 mm - Suzuki & Honda, BMW K1, K1000 19 alebo 22 mm šesťhranná hlavica (nie je súčasťou dodávky) hrubá hmotnosť
Cena u nás: 7,92 € (238,60 Sk)

img


vhodné pre os kolesa motocyklu 4 rozmery vnútorného 6-hranu: 17 - 19 - 22 - 24 mm vhodné pre Yamaha, Kawasaki, BMW, Suzuki, Honda hrubá hmotnosť 150 g materiál Chróm-vanádová oceľ
Cena u nás: 14,66 € (441,65 Sk)

img


Hlavica zástrčná 1/2" imbus 22 x 70 mm
Hlavica zástrčná 1/2" imbus 22 x 70 mm
Chróm Vanád špeciálne pre práce na motocykloch
Cena u nás: 6,85 € (206,36 Sk)

img


6 rôznych vnútorných 6-hranov: 12 - 14 - 17 - 19 - 22 - 24 mm vhodné pre Yamaha, Kawasaki, BMW, Suzuki, Honda obsah 1 špeciálna hlavica 17 - 19 - 22 - 24 mm, dĺžka: 70 mm 1 adaptér s pridržiavacou guľoučkou 12 mm, dĺžka: 30 mm 1adaptér s pridržiavacou guľoučkou 14 mm, dĺžka: 32 mm profil pohonu vnútorný šesťhran veľkosť profilu pohonu, metricky 10 mm veľkosť profilu pohonu, rozmer v palcoch 3/8 "
Cena u nás: 22,08 € (665,18 Sk)

img


YmIzND